

Российская Федерация Новгородская область АДМИНИСТРАЦИЯ ЧУДОВСКОГО МУНИЦИ-

ПАЛЬНОГО РАЙОНАПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 26.10.2016 № 1100 г.Чудово

О внесении изменения в постановление Администрации Чудовского муниципального района от 25.02.2015 № 256

В соответствии со статьей 65 Федерального закона от 29 декабря 2012 года № 273-ФЗ «Об образовании в Российской Федерации» ПОСТАНОВЛЯЮ:

- 1. Внести изменение в постановление Администрации Чудовского муниципального района от 25.02.2015 № 256 «О плате, взимаемой с родителей (законных представителей) за присмотр и уход за детьми в муниципальных образовательных организациях Чудовского муниципального района, реализующих образовательные программы дошкольного образования», заменив в подпункте 1.1 пункта 1 цифры «44,50» цифрами «55,50».
- 2. Признать утратившим силу постановление Администрации Чудовского муниципального района от 10.06.2015 № 773 «О внесении изменения в постановление Администрации Чудовского муниципального района от 25.02.2015 № 256».
- 3. Опубликовать постановление в бюллетене «Чудовский вестник» и разместить на официальном сайте Администрации Чудовского муниципального района.
 - 4. Постановление вступает в силу с 01 ноября 2016 года.

Глава муниципального района Л.В. Паюк

дк-5 № 1094-п